contato@bll.org.br 

➢ CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço por Item 

➢ MODO DE DISPUTA: Aberto 

➢ ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/EQUIPARADAS 

➢ PREFERÊNCIA PARA ME/EPP/EQUIPARADAS LOCAIS E REGIONAIS 

➢ VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 95.859,00 (noventa e cinco mil, oitocentos e 

cinquenta e nove reais). 

1. DO OBJETO 

1.1. O objeto da presente licitação é a “AQUISIÇÃO DE GÁS DE COZINHA PARA AS 

UNIDADES E EQUIPAMENTOS DO SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE 

APERIBÉ E PARA A CONCESSÃO DE BENEFÍCIO EVENTUAL AOS USUÁRIOS DA 

POLÍTICA PÚBLICA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL”, conforme condições, quantidades e